2023 年 9 月 15 日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ コ ス

代表者名 代表取締役

社長執行役員
平   邦  雄

 （コード番号：７５２０  東証プライム市場 ）

問合せ先 常務執行役員 飯 島  朋 幸

 （ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

執行役員の委嘱変更 及び 重要人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の委嘱変更並びに重要人事異動について

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の委嘱変更 （2023 年 9 月 16 日付け）

氏 名 新役職名 旧役職名

宮崎
みやざき

 和美
か ず み

専務執行役員

営業本部長

㈱与野フードセンター代表取締役社長

専務執行役員

営業本部長

兼 店舗運営部長

㈱与野フードセンター代表取締役社長

２、重要人事異動 （2023 年 9 月 16 日付け）

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木
す ず き

 啓
けい

太
た

営業本部

第 1 店舗運営部長

営業本部

店舗運営部 副部長

潮田
うしおだ

 知則
とものり

営業本部

第 2 店舗運営部長

営業本部

グロサリー部 副部長

以 上